09/11/2021 11:09 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68008 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1160/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
PRÉDIO DO CENTRO DE CIDADANIA
JORGE LORETTI, EM ITAIPAVA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma do Prédio do
Centro de Cidadania Jorge Loretti, em Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

tal medida visa melhorar as condições do prédio, pois as instalações encontram se, em
péssimas condições.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 14/01/2021 - 11:45:10 Data do Processo: 19/01/2021 - 14:18:3
Processo: 1160/202